
                                                      
                                                       

                       2021年11月22日 

大宮西ロータリークラブ会員 各位 

大宮西ロータリークラブ 

会   長  福田 和子 

幹   事 押野 一郎 

クラブ運営部門 部門委員長 小林 政良 

親睦委員会 委員長 岡部  勉 

  

拝啓 時下益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素はロータリー活動にご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も残すところわずかとなりましたが、下記要領にてクリスマス夜間例会を開催いたし

ます。新型コロナウイルスも日に日に落ち着いてきましたので、パレスホテル大宮様と感染症対

策をしっかりとして、大宴会場ローズルームを会場とし行います。 

アカペラクリスマスソングを聞きながら美味しいお料理お酒を堪能し、ストリートダンスとアク

ロバットを融合させた日本でも数少ないユニットによるパフォーマンスをお楽しみください。 

ご家族様を含め皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

【 記 】 

日  時： 2021 年 1２月 20 日（月） 受付開始: 17:00  点鐘: 18:00 

会  場： パレスホテル大宮 ４階ローズルーム 

費  用： メンバー10,000 円 ご家族様 10,000 円  ※ご家族様の参加 1 名までとします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 事務局メール west@rc-omiya-west.com 事務局ＦＡＸ 048－871-8882 

回答期限（事務局） 12 月 6 日（月）まで 

支払期限（事務局） 12 月 13 日（月）まで 

（12 月 6 日以降のキャンセルはキャンセル料が発生します。） 

会員氏名          ご参加 ・ 不参加（いずれかに○） 

                           

ご家族様氏名          (1 名のみ参加可となります) 
※ 本年は１８歳未満の参加を控えさせていただきます。 

ROTARY INTERNATIONAL 

     DIS TRICT2770 

OMIYA WEST ROTARY CLUB 

国際ロータリー 

第 2770地区 

大宮西ロータリークラブ 

mailto:west@rc-omiya-west.com

